РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Киренский район

РЕШЕНИЕ №  88 /3

Дума Алымовского сельского поселения

с. Алымовка                                                                    16 апреля  2014 года

«О внесении изменений в решение Думы Алымовского сельского   поселения от 12 июля 2010 г. № 46/2 «Об утверждении  Положения «О порядке  предоставления жилых  помещений  муниципального  специализированного  жилищного  фонда  Алымовского муниципального  образования»

В целях приведения  муниципальных  правовых  актов Алымовского  муниципального  образования в соответствие  с  законодательством Российской  Федерации, законодательством Иркутской  области, нормативными правовыми актами органов местного самоуправления,  в соответствии с частью 7 статьи 5, пунктом 4 части 1  статьи 14  Жилищного кодекса Российской Федерации, частью 3  статьи 43 Федерального  закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации  местного  самоуправления  в Российской  Федерации», постановлением  Правительства  Российской Федерации от 26  января  2006  года№ 42 «Об  утверждении Правил  отнесения  жилого  помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных  жилых  помещений», Уставом Алымовского муниципального  образования,  на  основании  экспертного  заключения  антикоррупционной, правовой  экспертизы  нормативного  правового  акта  Думы  Алымовского  сельского  поселения от 2 апреля 2014 года ,

Дума Алымовского сельского поселения решила:
1. Внести  следующие  изменения  в  решение Думы Алымовского сельского  поселения  № 46/2 от 12 июля 2010 года «Об утверждении Положения «О порядке предоставления  жилых помещений муниципального  специализированного  жилищного  фонда Алымовского  муниципального  образования» (далее- Решение, Положение):
- в пункте 1.4. Положения  слова «осуществляется на  основании  постановления Главы МО.» заменить словами «осуществляется  на  основании постановления администрации Алымовского  муниципального  образования.»;

- в пункте 3.1. слова «на основании  постановления Главы МО,...» заменить  словами «на основании  постановления  администрации Алымовского муниципального образования,...».
2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу со дня его  официального опубликования  в журнале  «Информационный Вестник Алымовского муниципального образования».

Глава Алымовского

муниципального  образования                                                                   Федоров В. И.